АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
30.06.2025

                                                                                        № 8

с. Макарьевка

Об исполнении

бюджета Макарьевского сельсовета

Алтайского района Алтайского края за 2024 год

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Макарьевского сельсовета Алтайского района Алтайского края за 2024 год по доходам в сумме 4985,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 5058,2 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 73,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Макарьевского сельсовета Алтайского района Алтайского края за 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по распределению расходов бюджета Макарьевского сельсовета Алтайского района Алтайского края за 2024 год согласно приложениям № 2, 3 к настоящему решению;

3) по источникам финансирования дефицита бюджета Макарьевского сельсовета Алтайского района Алтайского края за 2024 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Макарьевского сельсовета                                                   А.В. Беннер
Глава сельсовета                                                                   Р.А.Фаткуллин